
MATERIALE PACHETE

I.D.: 44352703

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.246,76 RON - 2.246,76 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ABA 4 PRIZA PT EXTERIOR:4 BUC X 18.49=73.96 INTRERUPATOR PT EXTERIOR: 4 BUC X 16.81=67.24 CANAL CABLU 15X10:25MLX 2.52=63.00 DOZA DERIVATIE APLICATA 80X80X40=10 BUC X 5.04=50.40 BEC LED E 27 230V:10 BUCX 14.29=142.90 BATERIE LAVOAR: 1 BUC X 85.71=85.71 ROBINET APA 1/2:2 BUC X13.02=26.04 BROASCA TERMOPAN:1 BUC X 17.98= 17.98 BUTUC YALA USA TERMOPAN:1 BUC X 36.13=36.13 PACHET:CABLU ELECTRIC ACYABY 3X2.5+16= 41 ML X 9.75==399.75 PLATBANDA SLITATA PERFORATA D 5.3MM, L-12 MM: 10MLX 19.33=193.30 DIBLURI DE 8: 50 BUC X 0.13=6.50 HOLDSURUBURI 50MMX5MM= 50 BUC X 0.13= 6.50 USOL 125A=1 BUC X 426.89= 426.89 BEC LED E 27 24V= 20BUCX 24.37= 487.40 BEC LED E 27 230V= 10X 14.29=142.90 PAPUCI DE 8= 8 BUC X 2.52=20.16
